CTY CỔ PHẦN BÌNH TRỊ

Số: 01/BT 2024
“V/v Niêm yết giá dịch vụ lai dắt tại khu

vực Cảng Bình Trị - Kiên Lương- Kiên Giang”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày 27  tháng 03 năm 2024

Kính gửi:    -    Cục Hàng Hải Việt Nam

- Cảng Vụ Hàng Hải Kiên Giang

Thực hiện Thông tư số 39/2023/BGTVT, ngày 25/12/2023 về việc ban hành biểu

khung giá dịch vụ hoa tiêu, dịch vụ sử dụng cầu, bến, phao neo, dịch vụ bốc dỡ Container

và dịch vụ lai dắt tại cảng biển Việt Nam.

Nay Công ty CP Bình Trị báo giá dịch vụ tàu lai phục vụ tàu vào và rời cầu cảng

như sau:

1. Khung giá dịch vụ lai dắt tàu thuyền hoạt động vận tải nội địa

Đơn vị tính: đồng/giờ

Công suất tàu lai hỗ trợ (HP)
Khung giá dịch vụ

Giá tối thiểu Giá tối đa

Tàu 450cv 2.500.000đ 3.500.000đ

Tàu 1400cv 6.500.000đ 8.500.000đ

 2. Khung giá dịch vụ lai dắt tàu thuyền hoạt động vận tải quốc tế

        Đơn vị tính: USD/giờ

Công suất tàu lai hỗ trợ (HP)
Khung giá dịch vụ

Giá tối thiểu Giá tối đa

Tàu 450cv 200 USD 250 USD

Tàu 1400cv 300 USD 650 USD

Công ty Cổ Phần Bình Trị đặt tại xã Bình Trị huyện Kiên Lương xin chịu trách

nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của mức giá mà chúng tôi đã niêm yết.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.